ANÍBAL ALVES VILELA

INDICAÇÃO Nº 023/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Chefe do Poder Judiciário desta Comarca, DD. Alexandre Delicatto

Pampado, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de

instalar o Cartório Eleitoral na sede deste Município.

     JUSTIFICATIVA

    Os usuários deste serviço necessitam de um local neutro onde os

mesmos possam se sentir à vontade.

    Sala das sessões, 23 de março de 2005.

Aníbal Alves Vilela

Vereador PT